

Specyfikacja - zakup pomocy dydaktycznych do pracowni języka angielskiego
do zamówienia publicznego pod nazwą "Równe szanse dla wszystkich - nowa jakość edukacji włączającej w Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Zaborzu"

L.P.	NAZWA	ILOŚĆ	OPIS	Cena brutto za sztukę	Wartość Brutto
1.	Mapy językowe - angielski	1	<p>Mapy językowe zawierające skojarzenia oraz niepowtarzalne grafiki. Kreatywne ciekawostki językowe. Niekonwencjonalne zadania, które bazują na skojarzeniach, rysunkach, brzmieniu języka, codziennych dialogach, muzyce, filmie czy nawet wierszykach.</p> <p>Książka zawiera: tysiące haseł i skojarzeń zapisanych w formie unikatowych map językowych, setki artystycznych rysunków rozwijających wyobraźnię językową, przeróżne ciekawostki dotyczące języka, gramatyki, kultury, wymowy oraz słownictwa na poziomie A2-C1,</p> <p>80 testów oraz zadania bonusowe, czyli setki rozmaitych zadań, dzięki którym powtórzysz przyswojone informacje.</p>		
2.	Gra do nauki angielskiego rozwijająca umiejętność komunikacji	1	<p>to strategiczna rozgrywka, która zachęci dzieci i młodzież do nauki angielskiego, pozwoli na oswojenie z mówieniem w języku obcym oraz zautomatyzowanie zwrotów i fraz stanowiących podstawę komunikacji. Podczas rozgrywek, gracze rozwiną umiejętność komunikacji: mówienia oraz odgrywania scenek i przeprowadzania dialogów w codziennych sytuacjach: z rówieśnikami, w szkole, parku, kinie czy podczas zakupów. Do wyboru dwa warianty trudności, dzięki czemu w grze mogą wziąć udział osoby na różnych stopniach zaawansowania językowego. Zawartość gry: plansza, kostka, pionki, 110 kart, 45 żetonów.</p>		
3.	Gra do nauki trybu warunkowego	1	<p>Cztery Gry w Jednym: Zestaw zawiera cztery różne gry karciane, każda skoncentrowana na nauce II Conditional. To kompleksowe narzędzie, które dostarcza różnorodne doświadczenia edukacyjne.</p> <p>Atrakcyjne Ilustracje: Gra oferuje nie tylko edukację, ale także wizualne doznania dzięki ciekawym ilustracjom w grze „BLACK PETER,” co sprawia, że nauka staje się bardziej angażująca.</p> <p>Różnorodność Gry Solo lub W Grupie: Gra może być rozgrywana zarówno samodzielnie, umożliwiając skoncentrowaną naukę, jak i w grupie (do 10 graczy), co sprzyja integracji i rywalizacji.</p>		
4.	Gra do nauki słownictwa angielskiego	1	<p>40 ilustrowanych gier dla uczących się języka angielskiego. - Poszerzysz znajomość przydatnych angielskich słów, zwrotów i kolokacji na poziomie A2-C1,</p> <p>- poznasz angielskie idiomy i codzienne powiedzenia, językowe skojarzenia oraz współczesne potoczne słownictwo,</p> <p>- przełamiesz barierę językową, dyskutując ze znajomymi na różnorodne tematy, m.in. o kuchni, zakupach, uczuciach, zdrowiu, pracy, pogodzie, zwierzętach, roślinach, geografii, środkach transportu czy nawet przestępczości,</p> <p>- udowodnisz swoim podopiecznym, że nauka może być przyjemna i efektywna,</p> <p>- pożegnasz nudę i spędzisz produktywnie czas w miłym gronie.</p>		

5.	Ilustrowane gry do nauki angielskiego B1 C1	1	To ponad 40 ilustrowanych gier dla uczących się języka angielskiego. Pomogą Ci one nie tylko w podszlifowaniu języka angielskiego, ale też zapewnią doskonałą rozrywkę Tobie i Twoim uczniom lub znajomym. Poprzez gry: udoskonalisz znajomość angielskich konstrukcji gramatycznych na poziomie B1-C1, przełamiesz barierę językową, dyskutując ze znajomymi na wybrane tematy.		
6.	Ilustrowane gry do nauki angielskiego A1 B1	1	To ponad 40 ilustrowanych gier dla uczących się języka angielskiego na poziomie podstawowym i średnio-zaawansowanym. Pomogą one w podszlifowaniu języka angielskiego. Z grami: -udoskonalisz znajomość angielskich konstrukcji gramatycznych na poziomie A1-B1, -przełamiesz barierę językową, dyskutując ze znajomymi na wybrane tematy, - udowodnisz swoim podopiecznym, że nauka może być przyjemna, -odnajdziesz skuteczny sposób na wieczorną nudę.		
7.	Gra do nauki angielskiego wcielenie w rolę turysty	1	Zawartość pudełka: 6 pionków - angielskich postaci + 6 podstawek, 60 flag + 60 podstawek, plansza wykonana na płótnie canvas (100% bawełny), drewniana, ręcznie robiona kostka, książeczka z informacjami na temat najciekawszych atrakcji Londynu, 100 kart, Liczba graczy: 2-6 osób		
8.	Kostki do konwersacji	1	Kolorowe 4 cm kostki z miękkiej pianki zawierają 36 wciągających pytań. Dotyczących doświadczeń i perspektyw uczniów, w tym „Kto jest najodważniejszą osobą, jaką znasz?” i „Jakie potrawy lubisz?” Używaj w ćwiczeniach związanych z rozwojem postaci, burzy mózgów przed pisaniem oraz w budowaniu umiejętności mowy, umiejętności społecznych i słuchania. W zestawie przewodnik po aktywności.		
9.	Kostki angielskie - tematy do wypowiedzi	1	Miękkie kostki z trwałej pianki zapraszają dzieci do dynamicznej nauki. Rzucanie taką kostką jest interesujące, a jednocześnie - bezpieczne. Krótka instrukcja w języku angielskim zawiera propozycje ćwiczeń edukacyjnych. Zawartość: 6 kostek z angielskimi poleceniami - bok kostki 4,2 cm		
10.	Edukacyjna gra w karty do nauki czasowników angielskich	1	Kluczowe cechy gry: - charakter / wiodący typ gry: bingo językowe i obrazkowe, gra karciana, gra w karty, - poziom trudności: początkujący (A1) z możliwością wykorzystania na A2 - ilość graczy: od 2 do 36, - przedział wiekowy: dzieci od lat 7, nastolatki, młodzież, dorośli, - ilość proponowanych wariantów rozgrywki: 10, - instrukcje: w językach angielskim i polskim. Zestaw zawiera: - 66 kart z umieszczonymi po jednej stronie obrazkami ilustrującymi różne czynności, a po drugiej stronie czasownikami/wyrażeniami opisującymi te czynności (w tym 28 czasowników nieregularnych) - 36 plansz (każda plansza zawiera po jednej stronie 6 pól z obrazkami, a po drugiej 6 pól z czasownikami/wyrażeniami) - broszurę metodyczną w języku angielskim opisującą reguły gry i różne scenariusze prowadzenia rozgrywki oraz zawierającą sugestie dotyczące możliwych sposobów wykorzystania gry w trakcie zajęć, - broszurę metodyczną w języku angielskim, - broszurę metodyczną w języku polskim.		
11.	Karty do nauki czasów angielskich	1	Karty edukacyjne oraz ekscytująca gra do nauki gramatyki języka angielskiego w jednym. Karty zostały zaprojektowane, aby uczniowie mogli nauczyć się w jakich sytuacjach stosuje się czas Present Simple, a kiedy Present Continuous. Zestaw składa się z 50 kart zawierających zdania do uzupełnienia.		



12.	Karty do nauki czasownika ToBE	1	Zestaw sprawi, że uczniowie opanują użycie czasownika to be w czasie przeszłym. Zestaw jest również doskonałym ćwiczeniem do rozróżniania, czy zdanie jest w czasie teraźniejszym, czy w przeszłym. Kolor niebieski w zdaniu oznacza, że jest to pytanie, zielony wskazuje zdanie twierdzące, natomiast czerwony podpowiada nam, że musimy utworzyć przeczenie.		
13.	Podręcznik do nauki angielskiego klasy 4-6	3	Publikacja składa się z 46 lekcji, obejmujących wszystkie zagadnienia gramatyczne omawiane w klasach 4-6. Każde zagadnienie gramatyczne jest związane i przejrzyste wytłumaczone. Do każdej lekcji dołączony jest minisłowniczek, który ułatwi ci rozwiązanie ćwiczeń polegających na przetłumaczeniu fragmentów zdań. Zdania do uzupełnienia zostały tak stworzone, abyś mógł utrwalić nowo poznane struktury gramatyczne oraz słownictwo i użyć je w praktyczny sposób. Dodatkowo, co kilka lekcji są ćwiczenia powtórkowe, a na końcu książki testy oraz krzyżówki sprawdzające wiedzę z całości materiału.		
14.	Karty do nauki angielskiego czas przeszły	1	Zestaw pomaga uczniom nabyć umiejętności automatycznego odpowiadania na pytania w czasie Past Simple. Uczniowie muszą szybko odpowiadać na pytania używając zarówno zdań oznajmujących jak i przeczących. Można wymieszać karty z różnych zestawów i ćwiczyć kilka czasów równocześnie. W zdaniach znajduje się ponad 50 czasowników regularnych i nieregularnych. Zestaw składa się z 50 kart z 50 pytaniami, 100 obrazkami oraz odpowiedziami na odwrócie.		
15.	Podręcznik do nauki angielskiego klasy 7-8	2	Publikacja składa się z 44 lekcji, obejmujących wszystkie zagadnienia gramatyczne omawiane w klasach 7-8. Każde zagadnienie gramatyczne jest związane i przejrzyste wytłumaczone. Do każdej lekcji dołączony jest minisłowniczek, który ułatwi ci rozwiązanie ćwiczeń polegających na przetłumaczeniu fragmentów zdań. Zdania do uzupełnienia zostały tak stworzone, abyś mógł utrwalić nowo poznane struktury gramatyczne oraz słownictwo i użyć je w praktyczny sposób. Dodatkowo, co kilka lekcji są ćwiczenia powtórkowe, a na końcu książki testy oraz krzyżówki sprawdzające wiedzę z całości materiału.		
Suma					

DYREKTOR
Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Zaborzu
Joanna Białek
mgr Joanna Białek